

Magistrat města Frýdku-Místku
odbor územního rozvoje a stavebního řádu
Frýdek-Místek



MMFMP00F12CY

MAGISTRÁT MĚSTA FRÝDKU - MÍSTKU		Č.dop.
Došlo:	16-08-2023	Zprac.
Č.j.	192524/2023	Ukl. zn.
Příl.	1	Poč. listů 2

PODÁNO
OSOBNĚ

Ve Frýdku-Místku dne 15.8.2023

Žádost o informace

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. Váš žádám o poskytnutí následujících informací:

1. V jaké vzdálenosti od hranice pozemku parc. č. 3341/34 v kat. Území Místek byla povolena kanalizační přípojka fa Pronto autosalon s. r. o. na pozemku parc. č. 3343/2 v kat. Území Místek územním rozhodnutím ze dne 25.11.1996 č. j. SÚ/4757/96-Si/Kal/172ÚR č. 356. Měřeno v rozích pozemku parc č. 3341/8, 3343/2 a 3341/34 vše v kat. Území Místek. Vzdálenost, kterou požaduji sdělit je uvedena na přiložené katastrální mapě.
2. V jaké vzdálenosti od hranice pozemku parc. č. 3341/34 v kat. Území Místek byla povolena kanalizační přípojka fa Pronto autosalon s. r. o. na pozemku parc. č. 3343/2 v kat. Území Místek územním rozhodnutím ze dne 25.11.1996 č. j. SÚ/4757/96-Si/Kal/172ÚR č. 356. Měřeno v rozích pozemku parc č. 3348/28, 3343/2 a 3341/34 vše v kat. Území Místek. Vzdálenost, kterou požaduji sdělit je uvedena na přiložené katastrální mapě.
3. V jaké vzdálenosti od hranice pozemku parc. č. 3348/27 v kat. Území Místek byla povolena revizní šachta kanalizační přípojky fa Pronto autosalon s. r. o. na pozemku parc. č. 3348/28 v kat. Území Místek územním rozhodnutím ze dne 25.11.1996 č. j. SÚ/4757/96-Si/Kal/172ÚR č. 356. měřeno k hranici pozemku parc č. 3348/27 v kat. Území Místek. Vzdálenost, kterou požaduji sdělit je uvedena na přiložené katastrální mapě.
4. V jaké vzdálenosti od hranice pozemku parc. č. 3341/34 v kat. Území Místek byla povolena kanalizační přípojka fa Pronto autosalon s. r. o. na pozemku parc. č. 3343/2 v kat. Území Místek stavebním povolením ze dne 7.1.1997 č. j. SÚ/5969/96-On/Ju-2444/1. Měřeno v rozích pozemku parc č. 3341/8, 3343/2 a 3341/34 vše v kat. Území Místek. Vzdálenost, kterou požaduji sdělit je uvedena na přiložené katastrální mapě.
5. V jaké vzdálenosti od hranice pozemku parc. č. 3341/34 v kat. Území Místek byla povolena kanalizační přípojka fa Pronto autosalon s. r. o. na pozemku parc. č. 3343/2 v kat. Území Místek stavebním povolením ze dne 7.1.1996 č. j. SÚ/5969/96-On/Ju-2444/1. Měřeno v rozích pozemku parc č. 3348/28, 3343/2 a 3341/34 vše v kat. Území Místek. Vzdálenost, kterou požaduji sdělit je uvedena na přiložené katastrální mapě.

6. V jaké vzdálenosti od hranice pozemku parc. č.3348/27 v kat. Území Místek byla povolena revizní šachta kanalizační přípojky fa Pronto autosalon s. r. o. na pozemku parc. č. 3348/28 v kat. Území Místek stavebním povolením ze dne 7.1.1997 č. j. SÚ/5969/96-On/Ju-2444/1. Měřeno k hranici pozemku parc č. 3348/27 v kat. Území Místek. Vzdálenost, kterou požadují sdělit je uvedena na přiložené katastrální mapě.

7. V jaké vzdálenosti od hranice pozemku parc. č. 3341/34 v kat. Území Místek bylo povoleno užívání kanalizační přípojky fa Pronto autosalon s. r. o. na pozemku parc. č. 3343/2 v kat. Území Místek kolaudačním rozhodnutím ze dne 29.8.1997 č. j. SÚ/3918/97-On/Mal-1764. Měřeno v rozích pozemku parc č. 3341/8, 3343/2 a 3341/34 vše v kat. Území Místek. Vzdálenost, kterou požadují sdělit je uvedena na přiložené katastrální mapě.

8. V jaké vzdálenosti od hranice pozemku parc. č. 3341/34 v kat. Území Místek bylo povolena užívání kanalizační přípojky fa Pronto autosalon s. r. o. na pozemku parc. č. 3343/2 v kat. Území Místek kolaudačním rozhodnutím ze dne 29.8.1997 č. j. SÚ/3918/97-On/Mal-1764. Měřeno v rozích pozemku parc č. 3348/28, 3343/2 a 3341/34 vše v kat. Území Místek. Vzdálenost, kterou požadují sdělit je uvedena na přiložené katastrální mapě.

9. V jaké vzdálenosti od hranice pozemku parc. č.3348/27 v kat. Území Místek bylo povoleno užívání revizní šachty kanalizační přípojky fa Pronto autosalon s. r. o. na pozemku parc. č. 3348/28 v kat. Území Místek kolaudačním rozhodnutím ze dne 29.8.1997 č. j. SÚ/3918/97-On/Mal-1764. Měřeno k hranici pozemku parc č. 3348/27 v kat. Území Místek. Vzdálenost, kterou požadují sdělit je uvedena na přiložené katastrální mapě.

Za poskytnuté informace děkuji

Příloha: fotokopie části katastrální mapy s vyznačenými požadovanými vzdálenostmi



MAGISTRÁT MĚSTA FRÝDKU-MÍSTKU
Radniční 1148, 738 01 Frýdek-Místek

Odbor územního rozvoje a stavebního řádu
pracoviště Radniční 1148, Frýdek

Váš dopis značka:

Ze dne:

Číslo jednací: MMFM 149941/2023

Spisová značka: MMFM_S 18494/2023/OÚRaSŘ/Pař

Vyřizuje: Mgr. Lenka PAŘÍKOVÁ

Telefon:

E-mail:

Datum: 30.08.2023

Poskytnutí informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“)

Dne 16. 8. 2023 jste Magistrátu města Frýdku-Místku osobně podala svou žádost o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. V devíti bodech žádáte o sdělení vzdálenosti kanalizační přípojky a revizní šachty fa Pronto autosalon s.r.o. od okolních pozemků. Vzdálenosti, které požadujete sdělit, jsou uvedeny na katastrální mapě, kterou v příloze přikládáte.

K jednotlivým dotazům ve Vaší žádosti poskytujeme tyto informace:

K dotazům ad 2), 5) a 8)

Ve vzdálenosti **5,5 m**, měřeno podél hranice pozemku parc. č. 3343/2 v k. ú. Místek společné s pozemkem parc. č. 3348/28 v k. ú. Místek.

K dotazům ad 1), 4) a 7)

Ve vzdálenosti **22,5 m**, měřeno podél hranice pozemku parc. č. 3343/2 v k. ú. Místek společné s pozemkem parc. č. 3341/8 v k. ú. Místek.

K dotazům ad 3), 6) a 9)

Ve vzdálenosti **4 m**.

Mgr. Lenka Paříková
právník oddělení stavebního řádu